

# Årsredovisning

för

## Lägereld AB

556840-2373

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Stolt, Styrelseledamot

2024-07-22

Styrelsen för Lägereld AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling, förvaltning, drift och support av digitala lösningar för webbaserad bedömning, utredning och behandling av psykisk ohälsa.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av större patientinflöde från norsk kund har omsättningen ökat avsevärt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 891	3 335	2 990	1 808
Resultat efter finansiella poster	151	64	-11	-206
Soliditet (%)	40	44	32	9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	55 400	500 400	-188 568	63 960	<b>431 192</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			63 960	-63 960	<b>0</b>
Årets resultat				151 124	<b>151 124</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>55 400</b>	<b>500 400</b>	<b>-124 608</b>	<b>151 124</b>	<b>582 316</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 66 438 kr (66 438).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	500 400
ansamlad förlust	-124 608
årets vinst	151 124
	<b>526 916</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	526 916
	<b>526 916</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		4 890 612	3 335 111
Övriga rörelseintäkter		12 040	0
		<b>4 902 652</b>	<b>3 335 111</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		0	-1 055 404
Övriga externa kostnader		-1 960 817	-412 287
Personalkostnader	1	-2 729 011	-1 764 769
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 233	-14 233
Övriga rörelsekostnader		-22 314	-1 023
		<b>-4 726 375</b>	<b>-3 247 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>176 277</b>	<b>87 395</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 157	-23 435
		<b>-25 153</b>	<b>-23 435</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>151 124</b>	<b>63 960</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>151 124</b>	<b>63 960</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>151 124</b>	<b>63 960</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2

57 650  
**57 650**

69 180  
**69 180**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0  
**0**

2 703  
**2 703**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

30 000

0

Fordringar hos koncernföretag

5

78 746

0

**108 746**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**166 396**

**71 883**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

547 589

389 643

Övriga fordringar

31 347

67 275

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

554 868

319 174

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 000

28 928

**1 158 804**

**805 020**

##### *Kassa och bank*

126 288

112 384

**Summa omsättningstillgångar**

**1 285 092**

**917 404**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 451 488**

**989 287**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		55 400	55 400
		<b>55 400</b>	<b>55 400</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		500 400	500 400
Balanserad vinst eller förlust		-124 608	-188 569
Årets resultat		151 124	63 960
		<b>526 916</b>	<b>375 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>582 316</b>	<b>431 191</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Skulder till kreditinstitut		0	91 635
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>91 635</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Leverantörsskulder		179 344	99 784
Övriga skulder		326 020	264 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		363 808	102 385
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>869 172</b>	<b>466 461</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 451 488</b>	<b>989 287</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10%
---	-----

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 300	115 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 300</b>	<b>115 300</b>
Ingående avskrivningar	-46 120	-34 590
Årets avskrivningar	-11 530	-11 530
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 650</b>	<b>-46 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 650</b>	<b>69 180</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 515	13 515
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 515</b>	<b>13 515</b>
Ingående avskrivningar	-10 812	-8 109
Årets avskrivningar	-2 703	-2 703
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 515</b>	<b>-10 812</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 703</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	30 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	78 746	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>78 746</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 746</b>	<b>0</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

Företaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 91 667 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	91 635
	<b>0</b>	<b>91 635</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	91 667	162 508
	<b>91 667</b>	<b>162 508</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-28

*Martin Stolt*  
Martin Stolt  
Ordförande

*Mikael Stolt*  
Mikael Stolt

*Staffan Steneryd*  
Staffan Steneryd

*Oskar Steneryd*  
Oskar Steneryd